PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 февраля 2016г.

№ 85
г. Сертолово

Об утверждении персонального
состава конкурсной комиссии

по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными

домами в МО Сертолово
В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации МО Сертолово от 16.02.2016 года № 53 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения договоров управления многоквартирными домами в МО Сертолово», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в МО Сертолово согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                                           Ю.А.Ходько
                                                                           Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            от 24.02.2016г. № 85
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ                              В МО СЕРТОЛОВО

Председатель комиссии
Белевич С.В.
                                    - заместитель главы администрации по
                                                                жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель председателя комиссии:
Рудь Н.И.
                                              - первый заместитель

                                                                 главы администрации МО Сертолово

Члены комиссии:
Карачёва И.В.                                         - заместитель главы

                                                                администрации по финансам

                                                                и экономике – председатель комитета

                                                                финансов и экономики

                                                                администрации МО Сертолово

Орехова Е.В.                                           - председатель КУМИ

                                                                 администрации МО Сертолово

	Муратова И.Р.
	- начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства

Вишнякова О.О.                                     - начальник юридического отдела

                                                                 администрации МО Сертолово

Иванова Н.А.                                          - главный специалист КУМИ

                                                                 администрации МО Сертолово

Гайдаш Н.С.                                            - заместитель председателя

                                                                  совета депутатов МО Сертолово

                                                                  (по согласованию)
Веселов В.В.                                          - депутат совета депутатов

                                                               МО Сертолово (по согласованию)
Федоренко И.В.                                    - ведущий специалист отдела

                                                                жилищно-коммунального хозяйства
                                                                администрации МО Сертолово